c UBND HUYỆN TU MƠ RÔNG

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

             Số:      /TTr-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Tu Mơ Rông, ngày        tháng  4  năm 2025

TỜ TRÌNH
V/v xin điều chỉnh bổ sung kinh phí thực hiện công tác

Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 20 năm Ngày thành lập huyện Tu Mơ Rông

Kính gửi:

 - Ủy ban nhân dân huyện ;

 - Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện.

 Căn cứ Thông báo số 110/TB-UBND, ngày 17/4/2025 của UBND huyện Tu

Mơ Rông về Kết luận của đồng chí Võ Trung Mạnh, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ

tịch UBND huyện tại buổi họp triển khai tổ chức các hoạt động chào mừng Kỷ

niệm 20 năm Ngày thành lập huyện (09/6/2005-09/6/2025),

Để đảm bảo cho công tác tổ chức các hoạt động chào mừng Kỷ niệm 20 năm

Ngày thành lập huyện (09/6/2005-09/6/2025) được giao, Văn phòng HĐND –

UBND huyện làm tờ trình kính trình UBND Huyện, Phòng Tài chính – kế hoạch

huyện xem xét bổ sung kinh phí để thực hiện với tổng số kinh phí là: 330.000.000

đồng (Bằng chữ: Ba trăm ba mươi triệu đồng)

Văn phòng HĐND-UBND huyện kính trình Ủy ban nhân dân huyện, Phòng

Tài chính huyện xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CVP, các PCVP HĐND-UBND huyện;

- Lưu: VT, TH..

CHÁNH VĂN PHÒNG

        A Hòa

		2025-05-13T09:13:08+0700

		2025-05-13T09:25:07+0700

		2025-05-13T09:25:07+0700

		2025-05-13T09:25:07+0700